
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про заходи щодо подання декларації особи, уповноваженої на виконання 
функцій держави або місцевого самоврядування, за 2021 рік. 

 
 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про запобігання корупції», наказом Національного агентства з питань 
запобігання корупції від 20.08.2021 № 539/21 «Про затвердження Порядку 
перевірки факту подання суб’єктами декларування декларацій відповідно до 
Закону України «Про запобігання корупції» та повідомлення Національного 
агентства з питань запобігання корупції про випадки неподання чи 
несвоєчасного подання таких декларацій» (далі - наказ НАЗК),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Керівників виконавчих органів Запорізької міської ради, підприємств, 
установ і закладів, що належать до комунальної власності територіальної 
громади міста, з метою забезпечення належного виконання вимог щодо 
фінансового контролю, своєчасного подання декларації особи, уповноваженої 
на виконання функції держави або місцевого самоврядування: 

1.1. Організувати проведення роз’яснювальної роботи серед суб’єктів 
декларування виконавчих органів Запорізької міської ради, підприємств, 
установ і закладів, що належать до комунальної власності територіальної 
громади міста щодо необхідності подання до 01.04.2022 декларацій особи, 
уповноваженої на виконання функції держави або місцевого самоврядування,  
за 2021 рік. 

1.2. В строки, визначені наказом НАЗК, здійснити проведення перевірки 
фактів подання декларацій особи, уповноваженої на виконання функції 
держави або місцевого самоврядування та декларації особи, яка припинила 
діяльність, пов’язану з виконанням функцій держави або місцевого 
самоврядування, за 2021 рік. 

1.3. Інформувати в разі неподання або несвоєчасного подання щорічної 
декларації  особи, уповноваженої на виконання функції держави або місцевого 
самоврядування, за 2021 рік та декларації особи, яка припинила діяльність, 
пов’язану з виконанням функцій держави або місцевого самоврядування, за 
2021 рік головного спеціаліста з питань запобігання та виявлення корупції 
виконавчого комітету Запорізької міської ради не пізніше 08.04.2022 року. 



1.4. У випадку встановлення факту неподання чи несвоєчасного подання  
декларації  особи, уповноваженої на виконання функції держави або місцевого 
самоврядування, та декларації особи, яка припинила діяльність, пов’язану з 
виконанням функцій держави або місцевого самоврядування, за 2021 рік, 
повідомити упродовж трьох робочих днів з дня виявлення такого факту 
Національне агентство з питань запобігання корупції. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на головного 
спеціаліста з питань запобігання та виявлення корупції виконавчого комітету 
Запорізької міської ради Романа Долинного.    

 

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 


	ПОГОДЖЕНО:
	Керуючий справами
	Голова ліквідаційної комісії
	Головний спеціаліст з питань



